

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Ejendomsselskabet NiSa ApS

Erhvervsvej 1  
8721 Daugård

CVR-nr. 34 35 13 92

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/10 2020

---

Niels Højager Jensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	11
Balance pr. 30. juni 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet NiSa ApS  
Erhvervsvej 1  
8721 Daugård

CVR-nr.: 34 35 13 92  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Lars Overgaard Pedersen, formand  
Niels Højager Jensen

### Direktion

Sanne Lundum, direktør

### Revision

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 4.036, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.413.684.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>249.548</b>	<b>254.198</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(236.130)</u>	<u>(236.130)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>13.418</b>	<b>18.068</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(8.264)</u>	<u>(11.935)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.154</b>	<b>6.133</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(1.118)</u>	<u>(1.349)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>4.036</b></u>	<u><b>4.784</b></u>
Foreslået udbytte		300.000	700.000
Overført resultat		<u>(295.964)</u>	<u>(695.216)</u>
		<u><b>4.036</b></u>	<u><b>4.784</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.432.121	3.668.251
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>3.432.121</u></b>	<b><u>3.668.251</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.432.121</u></b>	<b><u>3.668.251</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		48.859	37.613
Udskudt skatteaktiv	5	<u>27.937</u>	<u>19.155</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>76.796</u></b>	<b><u>56.768</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>327.604</u></b>	<b><u>906.575</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>404.400</u></b>	<b><u>963.343</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.836.521</u></b>	<b><u>4.631.594</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		1.513.684	1.809.649
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	700.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.413.684</u></b>	<b><u>3.109.649</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.137.937	1.241.673
Anden gæld		110.000	110.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b><u>1.247.937</u></b>	<b><u>1.351.673</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	104.000	104.000
Selskabsskat		9.900	0
Anden gæld		61.000	66.272
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>174.900</u></b>	<b><u>170.272</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.422.837</u></b>	<b><u>1.521.945</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.836.521</u></b>	<b><u>4.631.594</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	600.000	1.809.648	700.000	3.109.648
Betalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	(295.964)	300.000	4.036
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>600.000</b>	<b>1.513.684</b>	<b>300.000</b>	<b>2.413.684</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>236.130</u>	<u>236.130</u>
	<b><u>236.130</u></b>	<b><u>236.130</u></b>
der fordeler sig således:		
Bygninger	152.288	152.288
Installationer	<u>83.842</u>	<u>83.842</u>
	<b><u>236.130</u></b>	<b><u>236.130</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.264</u>	<u>11.935</u>
	<b><u>8.264</u></b>	<b><u>11.935</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	9.900	0
Årets udskudte skat	<u>(8.782)</u>	<u>1.349</u>
	<b><u>1.118</u></b>	<b><u>1.349</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2019	5.321.157	41.311
Kostpris 30. juni 2020	5.321.157	41.311
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	1.652.906	41.311
Årets afskrivninger	236.130	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	1.889.036	41.311
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>3.432.121</b>	<b>0</b>

### 5 Hensættelse til udskudt skat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	(19.155)	(20.504)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(8.782)	1.349
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020</b>	<b>(27.937)</b>	<b>(19.155)</b>
Materielle anlægsaktiver	(27.937)	(18.762)
Skattemæssigt underskud	0	(393)
Overført til udskudt skatteaktiv	27.937	19.155
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	27.937	19.155
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>27.937</b>	<b>19.155</b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2019</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2020</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.345.673	1.241.937	104.000	725.000
Anden gæld	110.000	110.000	0	110.000
	<b><u>1.455.673</u></b>	<b><u>1.351.937</u></b>	<b><u>104.000</u></b>	<b><u>835.000</u></b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.242, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør t.kr. 3.432.